関係各位                                2025 年 6 月

『リズム＆ドラム・マガジン 7 月号』総額表示誤植による早期返品のお願い

〒101-0051

東京都千代田区神田神保町 1-105 神保町三井ビルディング

株式会社リットーミュージック 出版営業部

 平素は弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、2025 年 6 月 16 日発売（首都圏発売日基準）『リズム＆ドラム・マガジン 7 月号』に

おきまして、総額表記に誤植があることが判明いたしました。お客様ならびに関係者の皆さま

にご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。

 また、総合的な観点から判断し、今号について早期返品の対応を賜りたく存じます。大変お

手数ではございますが、当該商品について卸問屋様を通じて早期返品いただけますようお願い

いたします。

尚、改めて総額表示を修正したものを再納品予定です。準備が整いましたら改めてご案内致

します。

本件についてのお問い合わせ、またご購入いただいたお客様からのお問い合わせにつきまして

は、弊社にて対応いたしますので、下記連絡先をご案内くださいますようお願いいたします。

 また、今後このようなことが無いよう努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。

謹白

記

雑誌名：リズム＆ドラム・マガジン 7 月号

雑誌コード：19303-07

発売日：2025 年 6 月 16 日（首都圏発売日基準）

本体価格：2,300 円

税込価格：正）特別定価 2,530 円  誤）特別定価 2,520 円

※税込価格以外の、その他のバーコードを含む表示は正しい記載となっております。

                                        以上

■読者様お問い合わせ先

リットーミュージック カスタマーセンター

MAIL info@rittor-music.co.jp

■小売店様お問い合わせ先

リットーミュージック 出版営業部

MAILsales@rittor-music.co.jp

メールのみの受付となり、返信にお時間を頂戴する場合がございます。予めご了承ください。

・受付時間（土日祝日以外の平日：10:00～17:00 ）

mailto:info@rittor-music.co.jp
mailto:sales@rittor-music.co.jp